

Udviklingselskabet Hellekisten ApS

c/o Bautagruppen A/S, Godthåbsvej 6B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 41 91 69 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Oluf Bagge Hjortlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Udviklingselskabet Hellekisten ApS
c/o Bautagruppen A/S, Godthåbsvej 6B
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 41 91 69 66

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Bundgaard
Oluf Bagge Hjortlund
Rolf Eric Bjerregaard

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udvikling af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.009 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.010 t.kr. mod -197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	7/12 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	16.009.423	-8.650
1 Øvrige finansielle omkostninger	-612.330	-243.880
Resultat før skat	15.397.093	-252.530
Skat af årets resultat	-3.387.439	55.429
Årets resultat	12.009.654	-197.101
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.500.000	0
Overføres til overført resultat	4.509.654	0
Disponeret fra overført resultat	0	-197.101
Disponeret i alt	12.009.654	-197.101

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	<u>0</u>	<u>9.024.492</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>9.024.492</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.675.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	205.993	0
Udskudte skatteaktiver	0	55.429
Andre tilgodehavender	<u>726.067</u>	<u>143.490</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.607.060</u>	<u>198.919</u>
Likvide beholdninger	<u>12.490.122</u>	<u>9.968.289</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.097.182</u>	<u>19.191.700</u>
Aktiver i alt	<u>46.097.182</u>	<u>19.191.700</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	4.312.553	-197.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>11.857.553</u>	<u>-152.101</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.355.651	7.600.025
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	10.416.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.859.488	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.320.276
Selskabsskat	3.332.010	0
Anden gæld	9.692.480	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.239.629</u>	<u>19.343.801</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.239.629</u>	<u>19.343.801</u>
Passiver i alt	<u>46.097.182</u>	<u>19.191.700</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	45.000	-197.101	0	-152.101
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.509.654</u>	<u>7.500.000</u>	<u>12.009.654</u>
	<u>45.000</u>	<u>4.312.553</u>	<u>7.500.000</u>	<u>11.857.553</u>

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	7/12 2020 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.845	33.653
Andre finansielle omkostninger	<u>577.485</u>	<u>210.227</u>
	<u>612.330</u>	<u>243.880</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den største del af de likvide midler er indestående på deponeringskonti som tjener til sikkerhed for kortfristet gæld.
